Ofício nº 152/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 19 de março de 2019.

À Senhora
ROSELY SOUZA
Diretora da Escola Estadual CEJA Arão Gomes Bezerra
Nesta

Assunto: Encaminha Requerimento.
Prezada Diretora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria o Requerimento nº 66/2019, o qual tramitou na 07ª Sessão Ordinária do ano de 2019 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 18 de março de 2019.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente